[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

市道路管理者
銚子市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　           　　申請人　住　所　　町２２番地の４
　　　　　　　　　       　　　    　　氏　名　　株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　小林　清良

道　路　占　用　料　免　除　申　請　書

　銚子市使用料及び手数料条例第５条の規定に基づき、道路占用料を次のとおり免除願いたく申請いたします。

１　　占用料の額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　　免除申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　　理　　　由